

## ESTADO DO TOCANTINS PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO



PORTARIA Nº.009, de 05 de janeiro de 2021.

"Nomeia Servidor e dá outras providências"

A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o seu Regimento Interno,

## RESOLVE:

Considerando que esta Casa de Leis possui dois veículos e necessita de um motorista.

- Art. 1º -NOMEAR, em comissão o Servidor Adonias Pereira Gomes, para exercer o cargo de Motorista de Representação, DAD 3-A, Conforme Resolução da Câmara Municipal de Lagoa da Confusão, Estado do Tocantins.
- Art. 2º Atribuir ao nomeado todos os poderes inerentes ao cargo conferido.
- Art. 3º -Apontar como recurso orçamentário para as despesas decorrentes desta Portaria e do elemento de despesas.
- Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE - SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO, em Lagoa da Confusão, Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de janeiro do ano de 2021.

Luiz Edvaldo Coelho dos Santos Presidente da Câmara

## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta Câmara Municipal.

Lagoa da Confusão - TO, 04/01/2020.

Ivete Xavier Secretária Geral

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO - Av. Vicente Barbosa nº 1.770 - Centro - CEP: 77493-000 E-mail: <a href="mailto:camaralagoa@yahoo.com.br">camaralagoa@yahoo.com.br</a> - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444